CXLIil.
Ad Ludovicum VII Francorum regem.—In vasta*" lores EcclesiwBrivatensis.

(Parisiis, Mart. 20.)
[MANSI,Concil. XXI, 1000.]

AI.EXANDERepiscnpus, servus servorum Dei, cha-
rissimo in Christo filioLUDOVICOillttstri Francorum

regi, salulcm et apostolicam benediclionem.
Ad tuoc subJimilalis notitiam accepimus perve-

nisse quoniotlo comites Alvcrniaeac vicccotnes de
Polenniaco villam Brivatoiisetu, quse tua esse di-

gnosciltir, irreverenter aggressi, ipsam Brivatensem
ecclesiam, quae ad jus B. Petri ac nosltum specia-
liler pertinet ac lutelam, depopulaii non cessant;
et domum dccani nequiler obsidentes, eam maclii-
nis quoad possunt expugnant. Unde nos tantam

audaciaiu ieliiiqucre non volentes aliquaienus in-
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correctam, juxta officii nostri debilum, tam eoi

quam proepositum et abbatem Brivatensem, qui eos

induxerunt, per nostras satagimus Jitteras ab hujus

iiiiquitatis ausu damnabili revocare : in propositc
et volunlate habentes, utnisi secundum iioslra-mo-

nita resipuerint, quantum ad olficiumnosltum per-

tinet, lam in eos, quam in terras eorum gravitei
vindicemus. Unde magnificentiam tuam rogamus,

monemus, et exborfamur in Doraino; quatenus tu

ipse ad id corrigendum utiliter accingaris : et nisi

resipuerint, ad vindicandum in eos studeas omni-

modis et Jabores.

Datum Paris., XIII.Kal. Aprilis.

CXLIV.

Ad Henricum Remensem archiepiscopum.— Pro
comile Namurcensi ut uxor, sua ad eum redeat.

(Parisiis, Mart. 22.)

[MARTEN.Coliecl., II, 690.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICORemensium archiepiscopo,

salutem et apostolicam benedictionem,

Dileclus Dlius noster uobilis vir comes Namur-

ccnsis suis nobis litleris inlimavit, quod uxor ejus,

quam longo tempore quiete et cum Ecclesiaepace

lenuerat, ab eo sine rationabili causa recessit, et

de loco ad locum fugiens, ad eum penilus venire

conlemnit. Cumque propter hoc Cameracensis epi

scopus de mandalo Remensis Ecclesiae excommu-

nicationis in eam senlentiam prolulisset, cadem sen-

lentia pro eo quo.1 jugiter illa de loco ad locum

transfertur, non salis firmiter observalur. Unde

fraternitati luae per apostolica scripta mandamus,

quatenus, si ila cst, eamdem mulierem moneas di-

ligenlius, el inducas ut iiifra triginta dies ad virum

suttra post commonilionem tuam, omni occasione

postposila,'redeat; el poslea, si qiiam rationabilem

causam eestiinat superesse, pro qua cum eo non de-

beal remanere, ad preesentiam luam veniat, et cau-

sam suara in tuo conspectu proponat. Tu vero

eamdem causam audias, et debito fine decidas. Si

vero a te legilime commonita, ad virum suum re-

dire contempserit, eam excommunicatam denunties,
et usque ad condignam satisfaclionem, per totam

proviuciam tuam sicut excoinmunicalain facias at-

tentius ab omiiibus evilari. ]
Data Parisitts, xn Kal. Aprilis.

CXLV.

Privilegium pro parthenoneS. Spirilus Paraclitensi.

(Parisiis, April. 6.)

[Opp. Abwlardi, p. 554.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis in Christo filiabus HELOISSJEabbatisssc, csele-

risque sororibus in oratorio sancli Spiritus, quod
in pago Trecensi situm est, divmo famulalui man-

cipaiis, elc. [Ad nobis, elc, ul in privilegio Euge-

genii III (quod videPatrologiw t. CLXXX,sub num.

258), usque ad] Ioca vero de Triagnello, Leavalle,

Neoforto, Sancii Flaviti,quemadmodum vobis ralio-

nabiliter concessa suut, cum universis appcndiciis

A suis auctorilate vobis aposlolica confirmainus, etc
Datum Parisius, per manum Hermanni sanclcB

Romanoe Ecclesiae subdiaconi et notarii, vni Id.

Aprilis, ind. x, Incarnationis Dominicaeanno 1163,

pontificatus vero donuii Alexandri papaeIII, anno i\\

CXLYI.
Ad Stepltanum abbatem Mortuimaris. — Hujus mo-

naslerii privilegia confirmal, (Fragmentum).

(Parisiis, April. 12.)

[Neustria pia, p. 780.]

Quoties illud a nobis pelitur, efc.
Datum Parisiis, per maiuim Hermanni S. R. E.

subdiaconi et notarii, n Idus April., ind. x, Incar-
nationis Dominicse an. 1165, pontificatus nostri

U ann» iv.

CXLVIi.

Secunda dedicatio basilicw S. Germani a Pralis per
Alexandrum papam III.

(Parisiis, April. 2i.j

[Galt. Chrisl.nov., VH, 71.]

Anno ab lncarnatione Domini 1165. Alexander

papalll, Parisiensem civilatem ingressusper aliquod
tempus ibidem moras fecit, dumqtie iu eadem urbe

moraretur, ego Ilugo III, Dei gratia abbas S. Ger-
nsani Parisiensis, accedens ad ejus procsenliam hu-
nsililer exoravi euin, quatcnus ecclesiam Beati Ger-
mani novo schemate reparalam, quia necdum

p consecraia est, dignitate consecrationis insignire
(lignaretur; al idem reverenlissimus papa Alexan-
der precibus nostris grafanler annuens, undecimo
Kal. Maii ad praedictam ecclesiam venil magna pon-
lificum et cardinalium frequenlia comilalus. Quo-
rum unus fuit Mauricius Parisiensis episcopus.
Quem monachi ejusdcm ccclesise videntes, ct ob

ejtis prsesentiam nimium perturbali, dixerunt se
nullatenus passuros quod cousecratio ecclesiaefie-

rel, di;m prsediclus Mauricius episcopus praesens
a.Iessel. Ur.dedorainus papa, audila et cognila mo-